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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 57,00 m2,

SZCZECIN, NIEBUSZEWO

Cena 2 000 zł

Bardzo ładne , słoneczne , przestronne mieszkanie 2 pokojowe z osobną kuchnią. Mieszkanie znajduje się na
wysokim parterze, posiada rolety antywłamaniowe. Jest całkowicie umeblowane i wyposażone we wszystkie
sprzęty. Mieszkanie posiada duży przestronny salon z wyjściem na bardzo fajny balkon, z którego bezpośrednio
wychodzi się na plac zabaw. Dodatkowo posiada dużą sypialnię oraz przestronną kuchnię , spory korytarz oraz
łazienkę.  Serdecznie zapraszam na prezentację!

!Najem okazjonalny!

OPŁATY:



Kfadrat Nieruchomości
ul. Stoisława 5/1

+48 603 620 615
kfadrat@kfadrat.com.pl

* 2000 zł- czynsz najmu
* ok. 250 zł - czynsz administracyjny ( podany czynsz administracyjny jest bez zużycia wody)
* sec (ogrzewanie miejskie) - płatność według zużycia
* prąd - płatność  według zużycia
* 4000 zł- kaucja

 Internet i telewizja - Najemca ma prawo do podpisania indywidualnej umowy z dostawcą mediów

Symbol CIE23774 Symbol SWO 383756

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.10.2023 Cena 2 000 PLN

Cena w EURO 463 € Cena w USD 502 $

Czynsz ofertowy 2 000 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO

Ulica Łucznicza Powierzchnia całkowita 57 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1990 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Parter TAK

Ilość pięter [wliczając parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 4177 Czynsz administracyjny 250 PLN

Tomasz Chachuła
 CEO    Pośrednik 

603 620 615
tomasz@kfadrat.com.pl

Więcej ofert na stronie www.kfadrat.com.pl


